dívida após o prazo de construção e carência: 12 (doze) meses. Item “I”:

Vencimento da 1º prestação: 10/07/2018. Item “J”: Prazo total

(construção, carência e retorno): 36 (trinta e seis) meses. Item “K”:
Valor de Avaliação do Objeto de Garantia deste empréstimo: R$ R$
11.200.000,00 (onze milhões duzentos mil reais), sendo R$100.000,00 (cem
mil reais), o valor individual de cada Unidade autônoma, Item “L”:
CAPITAL SOCIAL: R$4.000.000,00 (quatro milhões reais). Demais cláusulas e
condições constam da Escritura, que encontra-se digitalizada nesta

serventia.